

Lasten Tampere ry

VUOSIKERTOMUS 2007

HALLINTO

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 27.2.2007 kulttuuritoimen kokoustilassa. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Riitta Ollila ja sihteerinä Arja Lanki. Vuosikokous valitsi yhdistyksen hallituksen vuodeksi 2007.

Hallitus:

Riitta Ollila, puheenjohtaja
Kaija Reiman-Salminen, varapuheenjohtaja
Anne Tervo, rahastonhoitaja
Arja Lanki, sihteeri
Reija Huovila
Mikko Malkamäki
Pia Hakala
Raija-Liisa Vuorio
Pentti Pietiläinen
Outi Mäki
Terhi Syrjänen

Pentti Pietiläinen on sittemmin eronnut hallituksesta.

Kirjanpidosta on vastannut Paula Tommila.

Tilintarkastajina ovat toimineet sisäinen tarkastaja, JHTT Pirjo Toivo ja koordinaattori Tuula Pessa. Varatilintarkastajina ovat toimineet toimistos sihteeri Hanna Saressalo ja vanhempi verotarkastaja Eero Lempinen.

Lasten Tampere ry:n hallitus on kokoontunut vuonna 2007 neljä kertaa:
8.2.07, 28.3.07, 15.5.07 ja 16.10.07.

JÄSENET

Henkilöjäseniä oli 31.12.07 45 ja **yhteisöjäseniä** 20.

Jäsenkirjeitä on lähetetty yksi 17.2.07.

Jäsenmaksu oli henkilöjäseniltä 10 €, yhteisöiltä/yhdistyksiltä, joilla on 1-50 jäsentä 17 €, ja yhteisöiltä/yhdistyksiltä, joilla on 51 jäsentä tai enemmän 34 €.

TOIMINTA

Tampere-talon lastenkonsertti 3.12.07 (liite 1)

Konsertti järjestettiin hyvällä menestyksellä yhteistyössä Musiikkikoulu Maija Salon, Pirkanmaan musiikkiopiston, Tampereen konservatorion, Tampereen Suzukikoulun, Tampereen ev.lut.seurakuntien musiikinopetuksen, Tampereen kaupungin 5.-6. musiikkiluokkien ja Sara Hildén –akatemian kanssa. Tapahtuma jatkoi yhteistyöperinnettä Tampere-talon kanssa. Osallistujia oli noin 900.

Lapsen oikeudet - aikuisen haasteet (liite 2)

Järjestimme 9.11.2007 seminaarin yhteistyössä Tampereen koulujen tuki ry:n, Suomen Vanhempainliiton, Tampereen kaupungin ja Kasvatuksen vapauden eurooppalaisen foorumin kanssa Tampere-talon Rondo-salissa.

Seminaarin avasi Lasten Tampere ry:n puheenjohtaja Riitta Ollila. Professori Lea Pulkkinen Jyväskylän yliopistosta luennoi edellisvuoden seminaarin teemaa jatkaen eheytetyn koulupäivän toteutumisesta.

Seminaari oli maksuton ja siihen osallistui noin 250 henkeä. Seminaari järjestettiin samana päivänä kuin Suomen Lasten Parlamentin ensimmäinen istunto.

8. Vuoden veturiksi julkistettiin em. seminaarissa Tampereen kaupungin lapsiasiamies ja huomionosoituksen vastaanotti lapsiasiamies Tiia Heinäsuo.

Kuntalaisaloite ”Koulujen pihoille väriä, vipinää ja välittämistä” jätettiin 25.5.07. **(liite 3)**

Kuntalaisaloitteeseen saatiin Lasten ja nuorten palvelujen lautakunnan vastaus 13.9.07. **(liite 4)**

Vakiintunut yhteistyöverkosto laajeni, mukaan tuli uusia lastentoimijoita.

Toimintakaudella aloitettiin omien kotisivujen tekeminen.